TABOÃOPREV - Autarquia Previdenciária do
Município de Taboão da Serra

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA

DE INSCRIÇÃO

A TABOÃOPREV – Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra, no uso de suas

prerrogativas e atribuições legais, torna públicos os deferimentos e indeferimentos das solicitações de isenção de taxa de

inscrição conforme os Decretos Federais N° 6.593/08 e N° 6.135/07 previstos no Edital do Concurso Público N°

01/2014.

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO EMPREGO
100005 ANTONIO ANTERO BARBOSA 17547250-6 Agente Administrativo

2. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS (em ordem de número de

inscrição):

INSC DOCUMENTO EMPREGO MOTIVO

100001 407551840
Agente

Administrativo
Em razão de não apresentar documentação conforme item 11.1.3.

do Edital do Certame.

100002 407551840
Agente

Administrativo
Em razão de não apresentar documentação conforme item 11.1.3.

do Edital do Certame.

100003 7057023
Agente

Administrativo
Em razão de não apresentar documentação conforme item 11.1.3.

do Edital do Certame.

100004 238778939
Agente

Administrativo
Em razão de não apresentar documentação conforme item 11.1.3.

do Edital do Certame.

100006 30699902-X
Agente

Administrativo
Em razão de não apresentar documentação conforme item 11.1.3.

do Edital do Certame.

100007 426450991
Agente

Administrativo
Em razão de não apresentar documentação conforme item 11.1.3.

do Edital do Certame.

O candidato que tiver seu requerimento de isenção de taxa indeferido e quiser inscrever-se deverá realizar sua
inscrição no concurso público em epígrafe normalmente, conforme procedimentos descritos no item 11.1.9.

E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.

Taboão da Serra, 09 de maio de 2014.

TaboãoPrev